Извещение

о продлении срока запроса котировок от 06.10.2010 №133/10-к

Оказание услуг по уборке служебных помещений Администрации г. Фрязино

(для субъектов малого предпринимательства)

Дата 14.10.2010 г.
Настоящим сообщается, что срок подачи котировочных заявок по запросу котировок от 06.10.2010 №133/10-к «Оказание услуг по уборке служебных помещений Администрации г. Фрязино (для субъектов малого предпринимательства) продлевается по 20 октября 2010 г. до 18:00 часов (по Московскому времени).